
 

Comune di Borgo Ticino 
 

Area Polizia Locale 

DETERMINAZIONE 

 
Numero 

Reg. Gen. 
 

Numero 
Reg. Sett. 

21/01/2022 

15 5 

OGGETTO: 
 

PROROGA DELL’ ADESIONE ALL' ACCORDO QUADRO 
DI CONSIP DENOMINATO 'FUEL CARD 1' PER LA 
FORNITURA DI CARBURANTE DA AUTOTRAZIONE PER I 
VEICOLI DEL SERVIZIO DI POIZIA LOCALE CIG 
PRINCIPALE 7528383A2D. CIG DERIVATO Z512829363. 
 

 

 

La presente Determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio comunale ove rimarrà 
esposta dal 21/01/2022 per quindici giorni consecutivi. 

 

 

 

 



DETERMINAZIONE N. 15 DEL 21/01/2022 
 
 

OGGETTO: PROROGA DELL’ ADESIONE ALL' ACCORDO QUADRO DI CONSIP 
DENOMINATO 'FUEL CARD 1' PER LA FORNITURA DI 
CARBURANTE DA AUTOTRAZIONE PER I VEICOLI DEL SERVIZIO DI 
POIZIA LOCALE CIG PRINCIPALE 7528383A2D. CIG DERIVATO 
Z512829363. 
 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Premesso che in data 24.01.2019 Consip ha reso disponibile sul proprio sito 

“Acquistinretepa.it” l’Accordo Quadro per la fornitura di carburante per autotrazione, 

denominato “Fuel Card 1”, aggiudicato a Kuwait Petroleum Italia S.p.A.; 

Dato atto che con determina dirigenziale n.155/2019 del 11/07/2019 è stato stipulato un 

contratto di fornitura in adesione all'Accordo Quadro denominato “Fuel Card 1”, con la  

società “Kuwait Petroleum Italia S.p.A.”, sede legale in Roma, Viale dell’Oceano Indiano n. 

13, P. IVA 00891951006,  sino al termine della durata contrattuale prevista per il 

24.01.2022;  

Preso atto che con determina dirigenziale n. 400 del   21/12/2021 è stato stipulato nuovo 

contratto di fornitura carburante per autotrazione, con scadenza iI 30.08.2024 - con “Italiana 

Petroli Spa” dietro presentazione di fuel card (CIG: 8742764516), ma che al momento non 

risulta ancora fruibile, in quanto non ancora disponibili fisicamente le tessere elettroniche 

necessarie per l’approvvigionamento così come indicato nella determina dirigenziale n. 7 

del 19/01/2022; 

Considerato che risulta necessario assicurare il normale funzionamento dei veicoli in 

dotazione al Servizio di Polizia Locale;  

Ritenuto opportuno, quindi per assicurare la continuità del servizio connesso con le funzioni 

fondamentali dell’Ente, prorogare nelle more dell’attivazione della fornitura con “Italiana 

Petroli Spa” la fornitura in parola, con “Kuwait Petroleum Italia S.p.A.”, sede legale in Roma, 

Viale dell’Oceano Indiano n. 13, P. IVA 00891951006, impegnando la somma di Euro 

500.00 sul capitolo 46608 cod. 3.1.1.103 del bilancio 2022; 

Verificato il rispetto delle regole di finanza pubblica ai sensi dell’art. 183, co. 8 del D.Lgs. 

267/2000; 

Visto il decreto sindacale n.08/2021 di nomina di responsabile del Servizio; 

D E T E R M I N A 

1) di prorogare, per le ragioni espresse in premessa, il Contratto di Fornitura in adesione 

all'Accordo Quadro denominato “Fuel Card 1”, aggiudicato da Consip S.p.A. alla società 

“Kuwait Petroleum Italia S.p.A.”, sede legale in Roma, Viale dell’Oceano Indiano n. 13, P. 

IVA 00891951006, sino al data di consegna delle nuove tessere elettroniche da parte del 

nuovo aggiudicatario "Italiana Petroli Spa”;  



2) di impegnare la somma di Euro 500,00 sul capitolo 46608 cod. 3.1.1.103, del bilancio; 

3) di autorizzare sin d’ora la Responsabile dell’Ufficio Finanziario a liquidare le spese, 

previa presentazione di regolare fattura ed apposito atto di liquidazione del Responsabile 

del Servizio della Polizia Locale. 

  

   Il Responsabile del Servizio P.L. 

Dott. Federico Bozzetti    

                                                                                                               (f.to digitalmente) 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Borgo Ticino. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da: Federico Bozzetti in
data 21/01/202



COMUNE DI BORGO TICINO
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Polizia Locale nr.5 del 21/01/2022

19/01/2022Data: Importo: 500,00

Oggetto: PROROGA DELL’ ADESIONE ALL' ACCORDO QUADRO DI CONSIP DENOMINATO "FUEL CARD 1" PER LA FORNITURA DI
CARBURANTE DA AUTOTRAZIONE PER I VEICOLI DEL SERVIZIO DI POIZIA LOCALE CIG PRINCIPALE 7528383A2D. CIG
DERIVATO Z512829363.

Bilancio
Anno: 2022

3 - Ordine pubblico e sicurezza
1 - Polizia locale e amministrativa
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 56.700,00
21.898,48

500,00
22.398,48
34.301,52Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 3.800,00

3.300,00

500,00

3.800,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 46608

Oggetto: POLIZIA LOCALE - Carburante automezzi

Progetto: Riqualificazione Ufficio di P.M.

Dott. FEDERICO BOZZETTI

Dott. FEDERICO BOZZETTIResp. servizio:

2022 178/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 178/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 178/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0010448 - KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPABeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.01.02.002 - Carburanti, combustibili e lubrificanti

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 BORGO TICINO li, 21/01/2022

Z512829363C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Borgo Ticino. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

Sabina Gnemmi in data 21/01/2022


